Terça-feira
9 de Janeiro de 2024
34 - Ano XVI - Nº 1961 Chorrochó

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OERGMJZFMEY1REM5QUZDMJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO – CARTA CONVITE Nº. 023/2023

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado do

julgamento referente à Licitação: Processo Administrativo/Licitatório n°. 098/2023. Edital

de Licitação nº. 041/2023. Modalidade: Carta Convite n°. 023/2023. Objeto: Contratação

de empresa para prestação de serviços de Produção e Organização de Eventos (Locação de

Estruturas de uso temporário – Palco, Camarins, Sistema de Sonorização, Equipamentos

de Iluminação, Banheiros Químicos, Hospedagem e Alimentação (atendimento aos

Camarins), Portal em Gride, Gerador de Energia, Tendas e demais) para realização dos

eventos da Prefeitura Municipal de Chorrochó-BA, conforme especificação no Termo de

Referência Anexo I do Edital. Após a análise documental e julgamento da proposta,

declara-se vencedora do certame a empresa: ARTUR PEIXOTO COSTA ME - CNPJ:

09.502.187/0001-04. Alexandro Alves dos Santos – Presidente da CPL.